
Сорт Толщина, мм Цена за 1 куб.м. рублей                             
без НДС

1 567,50
2 513,10
3 458,60
4 393,00
1 632,90
2 567,50
3 513,10
4 414,80
1 698,60
2 632,90
3 567,50
4 436,60
1 807,50
2 742,20
3 676,80
4 545,80

44 и более,                          
шир 160 и более

куб.м
куб.м

куб.м

куб.м

куб.м
куб.м

куб.м

куб.м

куб.м

25-30

32-40

44 и более

Ед.изм.

куб.м

Прейскурант
Борисовского Опытного Лесхоза

отпускных цен на сухие пиломатериалы

куб.м

куб.м

куб.м

куб.м

1.1 Пиломатериалы  обрезные  хвойных пород сухие                                                                              
СТБ 1713-2007         длина  4 - 6 метров

куб.м

куб.м


	п.м сухие  

